
新富士駅～河口湖駅～富士山駅　平成26年12月1日～の時刻表

担当会社 山梨バス 山梨バス 山梨バス 山梨バス 山梨バス 山梨バス 担当会社 山梨バス 山梨バス 山梨バス 山梨バス 山梨バス 山梨バス

運転日 毎日運転 毎日運転 毎日運転 毎日運転 毎日運転 毎日運転 運転日 毎日運転 毎日運転 毎日運転 毎日運転 毎日運転 毎日運転

新富士駅 7:15 9:45 11:45 13:45 16:45 18:45 富士山駅 7:00 9:00 11:00 14:00 16:00 18:00

塔の木 7:19 9:49 11:49 13:49 16:49 18:49 松山 7:01 9:01 11:01 14:01 16:01 18:01

三日市西 7:23 9:53 11:53 13:53 16:53 18:53 警察署前 7:02 9:02 11:02 14:02 16:02 18:02

伝法二丁目 7:25 9:55 11:55 13:55 16:55 18:55 剣丸尾 7:03 9:03 11:03 14:03 16:03 18:03

一乗寺曽我寺入口 7:30 10:00 12:00 14:00 17:00 19:00 富士急ハイランド 7:04 9:04 11:04 14:04 16:04 18:04

源道寺 7:37 10:07 12:07 14:07 17:07 19:07 赤坂 7:05 9:05 11:05 14:05 16:05 18:05
富士宮駅着 7:45 10:15 12:15 14:15 17:15 19:15 渡辺整形外科前 7:06 9:06 11:06 14:06 16:06 18:06
富士宮駅発 7:50 10:20 12:20 14:20 17:20 19:20 富士見台 7:06 9:06 11:06 14:06 16:06 18:06

静岡富士病院 8:07 10:37 12:37 14:37 17:37 19:37 船津入口 7:07 9:07 11:07 14:07 16:07 18:07

白糸の滝入口 8:10 10:40 12:40 14:40 17:40 19:40 河口湖駅 7:08 9:08 11:08 14:08 16:08 18:08

まかいの牧場 8:15 10:45 12:45 14:45 17:45 19:45 河口湖商店街 7:09 9:09 11:09 14:09 16:09 18:09

畜産試験場北入口 8:18 10:48 12:48 14:48 17:48 19:48 役場前 7:10 9:10 11:10 14:10 16:10 18:10

国立音大セミナーハウス入口 8:19 10:49 12:49 14:49 17:49 19:49 乳ケ崎東口 7:12 9:12 11:12 14:12 16:12 18:12

もちや遊園地 8:20 10:50 12:50 14:50 17:50 19:50 乳ケ崎 7:13 9:13 11:13 14:13 16:13 18:13

猪の頭入口 8:21 10:51 12:51 14:51 17:51 19:51 林 7:14 9:14 11:14 14:14 16:14 18:14

朝霧高原 8:22 10:52 12:52 14:52 17:52 19:52 小立入口 7:15 9:15 11:15 14:15 16:15 18:15

朝霧グリンパーク 8:23 10:53 12:53 14:53 17:53 19:53 小立 7:15 9:15 11:15 14:15 16:15 18:15

富士丘入口 8:25 10:55 12:55 14:55 17:55 19:55 小立西 7:16 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16

道の駅朝霧高原 8:27 10:57 12:57 14:57 17:57 19:57 勝山民宿村 7:17 9:17 11:17 14:17 16:17 18:17

根原 8:29 10:59 12:59 14:59 17:59 19:59 勝山 7:18 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18

県境 8:30 11:00 13:00 15:00 18:00 20:00 大嵐入口 7:20 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20

本栖湖 8:35 11:05 13:05 15:05 18:05 20:05 大嵐 7:21 9:21 11:21 14:21 16:21 18:21

本栖入口 8:37 11:07 13:07 15:07 18:07 20:07 大田和 7:22 9:22 11:22 14:22 16:22 18:22

上九一色中学校入口 8:38 11:08 13:08 15:08 18:08 20:08 駐在所前 7:23 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23

精進湖入口 8:41 11:11 13:11 15:11 18:11 20:11 一本木 7:24 9:24 11:24 14:24 16:24 18:24

精進湖民宿村 8:41 11:11 13:11 15:11 18:11 20:11 境野 7:25 9:25 11:25 14:25 16:25 18:25

宇の岬トンネル 8:43 11:13 13:13 15:13 18:13 20:13 鳴沢小学校前 7:26 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26

はつかり荘前 8:44 11:14 13:14 15:14 18:14 20:14 堀の内 7:27 9:27 11:27 14:27 16:27 18:27

精進キャンプ場 8:45 11:15 13:15 15:15 18:15 20:15 鳴沢 7:28 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28

パノラマ台下 8:46 11:16 13:16 15:16 18:16 20:16 樹型熔岩前 7:29 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29

山田屋ホテル前 8:46 11:16 13:16 15:16 18:16 20:16 富士緑の休暇村 7:30 9:30 11:30 14:30 16:30 18:30

ふじみ荘前 8:46 11:16 13:16 15:16 18:16 20:16 紅葉台入口 7:31 9:31 11:31 14:31 16:31 18:31

精進レイクホテル前 8:47 11:17 13:17 15:17 18:17 20:17 氷穴 7:33 9:33 11:33 14:33 16:33 18:33

精進 8:47 11:17 13:17 15:17 18:17 20:17 風穴 7:34 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34

湖畔荘キャンプ場 8:49 11:19 13:19 15:19 18:19 20:19 西湖入口 7:35 9:35 11:35 14:35 16:35 18:35

赤池 8:50 11:20 13:20 15:20 18:20 20:20 赤池 7:40 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40

西湖入口 8:55 11:25 13:25 15:25 18:25 20:25 湖畔荘キャンプ場 7:41 9:41 11:41 14:41 16:41 18:41

風穴 8:56 11:26 13:26 15:26 18:26 20:26 精進 7:43 9:43 11:43 14:43 16:43 18:43

氷穴 8:57 11:27 13:27 15:27 18:27 20:27 精進レイクホテル前 7:43 9:43 11:43 14:43 16:43 18:43

紅葉台入口 8:59 11:29 13:29 15:29 18:29 20:29 ふじみ荘前 7:44 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44

富士緑の休暇村 9:00 11:30 13:30 15:30 18:30 20:30 山田屋ホテル前 7:44 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44

樹型熔岩前 9:01 11:31 13:31 15:31 18:31 20:31 パノラマ台下 7:44 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44

鳴沢 9:02 11:32 13:32 15:32 18:32 20:32 精進キャンプ場 7:45 9:45 11:45 14:45 16:45 18:45

堀の内 9:03 11:33 13:33 15:33 18:33 20:33 はつかり荘前 7:46 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46

鳴沢小学校前 9:04 11:34 13:34 15:34 18:34 20:34 宇の岬トンネル 7:47 9:47 11:47 14:47 16:47 18:47

境野 9:05 11:35 13:35 15:35 18:35 20:35 精進湖民宿村 7:49 9:49 11:49 14:49 16:49 18:49

一本木 9:06 11:36 13:36 15:36 18:36 20:36 精進湖入口 7:49 9:49 11:49 14:49 16:49 18:49

駐在所前 9:07 11:37 13:37 15:37 18:37 20:37 上九一色中学校入口 7:52 9:52 11:52 14:52 16:52 18:52

大田和 9:08 11:38 13:38 15:38 18:38 20:38 本栖入口 7:53 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53

大嵐 9:09 11:39 13:39 15:39 18:39 20:39 本栖湖 7:55 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55

大嵐入口 9:10 11:40 13:40 15:40 18:40 20:40 県境 8:00 10:00 12:00 15:00 17:00 19:00

勝山 9:12 11:42 13:42 15:42 18:42 20:42 根原 8:01 10:01 12:01 15:01 17:01 19:01

勝山民宿村 9:13 11:43 13:43 15:43 18:43 20:43 道の駅朝霧高原 8:03 10:03 12:03 15:03 17:03 19:03

小立西 9:14 11:44 13:44 15:44 18:44 20:44 富士丘入口 8:05 10:05 12:05 15:05 17:05 19:05

小立 9:15 11:45 13:45 15:45 18:45 20:45 朝霧グリンパーク 8:07 10:07 12:07 15:07 17:07 19:07

小立入口 9:15 11:45 13:45 15:45 18:45 20:45 朝霧高原 8:08 10:08 12:08 15:08 17:08 19:08

林 9:16 11:46 13:46 15:46 18:46 20:46 猪の頭入口 8:09 10:09 12:09 15:09 17:09 19:09

乳ケ崎 9:17 11:47 13:47 15:47 18:47 20:47 もちや遊園地 8:10 10:10 12:10 15:10 17:10 19:10

乳ケ崎東口 9:18 11:48 13:48 15:48 18:48 20:48 国立音大セミナーハウス入口 8:11 10:11 12:11 15:11 17:11 19:11

役場前 9:19 11:49 13:49 15:49 18:49 20:49 畜産試験場北入口 8:12 10:12 12:12 15:12 17:12 19:12
河口湖商店街 9:20 11:50 13:50 15:50 18:50 20:50 まかいの牧場 8:15 10:15 12:15 15:15 17:15 19:15

河口湖駅 9:22 11:52 13:52 15:52 18:52 20:52 白糸の滝入口 8:20 10:20 12:20 15:20 17:20 19:20

船津入口 9:23 11:53 13:53 15:53 18:53 20:53 静岡富士病院 8:23 10:23 12:23 15:23 17:23 19:23

富士見台 9:24 11:54 13:54 15:54 18:54 20:54 富士宮駅 8:43 10:43 12:43 15:43 17:43 19:43

渡辺整形外科前 9:24 11:54 13:54 15:54 18:54 20:54 源道寺 8:45 10:45 12:45 15:45 17:45 19:45

赤坂 9:25 11:55 13:55 15:55 18:55 20:55 一乗寺曽我寺入口 8:48 10:48 12:48 15:48 17:48 19:48

富士急ハイランド 9:26 11:56 13:56 15:56 18:56 20:56 伝法二丁目 8:51 10:51 12:51 15:51 17:51 19:51

剣丸尾 9:27 11:57 13:57 15:57 18:57 20:57 三日市西 8:52 10:52 12:52 15:52 17:52 19:52
警察署前 9:28 11:58 13:58 15:58 18:58 20:58 塔の木 8:55 10:55 12:55 15:55 17:55 19:55

松山 9:29 11:59 13:59 15:59 18:59 20:59 新富士駅 9:15 11:15 13:15 16:15 18:15 20:15

富士山駅 9:30 12:00 14:00 16:00 19:00 21:00

運行のお問い合わせは　富士急山梨バス㈱

℡　0555-72-6877

　★新富士駅・富士宮駅方面～富士山駅線バスの

　「富士急ハイランドバス停」は、　すべて第二入園口側

（富士急行線鉄道駅近く）発着となります。


